No

n/n

1)

2)

1)

«08» centsops 2025 roga Ne 1
(mata hopMHupOBaHUS peecTpa
TpeOOBaHUI KPETUTOPOB)

«08» aBrycra 2025 roja Ne 1
(maTa pa3mernieHus peectpa
TpeOOBaHMIA KPEIUTOPOB Ha
HWHTEPHET-pecypce)

PeecTp TpedoBaHMii KPeIUTOPOB B MpPOLEAypPe BOCCTAHOBJIEHHS MJIATEKECOCOOHOCTH

Ouepenp/ pamumst, nmst 1 otaectBo (eciiu  (MMH/BYH)

OHO YKa3aHO B JIOKYMEHTE,
YIOCTOBEPSIIOIIEM JIMYHOCTh )/
HAaMMEHOBaHUE KPEIUTOPA

2
IlepBas ouepenn

TpeboBauus rpaxkaaH, nepea KOTOPbIMU
JTOJKHUK HECET OTBETCTBEHHOCTH 3a
MIpUYUHEHNE Bpeia )KU3HU WIH 3I0POBBIO

Hroro:

Tpe6OBaHI/I$I 110 B3bICKAHHIO aJIMMCHTOB

Hroro:
Hroro no neproii ouepenu:
Bropasi ouepennb

3aZ[OJ'I)K€HHOCTB 110 HaJioramMm

KpeauTopa

Cymma
NPEIbSBICHHBI
X TpeOOBaHU

JlOKyMEHTBI, TOATBEPKAAIOIINE
000CHOBAaHHOCTH MTPHUHATOTO
penieHus (HaMMeHOBaHUeE, /1aTa,

1uz3

HOMED)

5

TpeOOBaHMS

Baiinayiaerona Ilepu3ar Taararoexkknizbl UMH 920408450944

[Ipuznannble  Henpusnan IIpumeuanu

HBIC €
TpeOOBaHMS
7 8



2)

3)

4)

1)

2)

Hroro:

3a10KEHHOCTD TI0 IPYTUM 00sI3aTeIbHBIM
IUIaTeKaM B OFOJUKET

Hroro:

3a,Z[OJ'DKeHHOCTI> 10 TaMOXCHHBIM
miaTrexxam

Hroro:

3a10KEHHOCTD I10 IUIATEXaM B OIOKET,
B3BICKABAaEMBIM IO PEIICHUIO CyIa

Hroro:
Htoro no BTOpoi ouepenu:
Tperbs ouepenb

TpeboBaHus KPeIUTOPOB 110 IPAKIAHCKO-
MIPaBOBBIM U WHBIM 0053aTENbCTBAM

TOO «CreditBar (Kpenutbap) M®O» 2209400113 26 924,16

23 TEHTE
TOO «Poboxsm1.x3 MDO» 2009400134 74 041,44
91 TEHTE
Hroro: 100 965,6
TEHTe

TpeOGoBaHUs 3a7I0TOBBIX KPEIUTOPOB,

MO ISKAIIHX YIOBJICTBOPEHHUIO B MOPSJIKE,
MIPETYCMOTPEHHBIM ITyHKTOM 7 CTaThu 41
3akoHa

Hroro:

26 924,16
TEHre

74 041,44
TCHI'C

100 965,6

TCHI'C

TpeboBanue OT KpeauTopa

TpeGoBaHue OT KpenuTopa

2u33



3)

1)

1)

2)

3)

TpeOoBaHMs, BO3HUKIIUE B pe3yJIbTaTe
MOPUHATUS CYyIOM PEIHICHHUS O MNpU3HAHUHU
CIIETIKM HEJCHCTBUTENIbHOW M BO3BpaTe
UMYIECTBA B HWMYIIECTBEHHYI0 MacCy
JIOJDKHUKA

Hroro:
Hroro no tperselt ouepenu:
YeTBepTas ouepenb

YObBITKH, HEYCTOMKH (IITpadbl, TIEHHN)

Hroro:
Hroro no yerBepTOil 0uepenu:
IIsitas ouepenn

TpeOGoBaHus, 3asBIEHHbIE TTOCIE
MCTEUYCHUS CPOKA UX NPEIbIBICHUS

Hroro:

TpebGoBaHUs KPEeTUTOPOB, HE
HCIIOJHUBIINX 00sS3aHHOCTD,
MIPEeTyCMOTPEHHYIO MTOAITYHKTOM 4) IyHKTa
2 craTh¥ 8 3aKoHa

Hroro:

Peectp TpeGoBanuii KpeIUTOPOB
MMpEACTaBJICHHBIC JOJDKHUKOM U
OTpaKeHHBIE B 0a3e JaHHBIX KPEIUTHBIX
Oropo coryiacHo myHKTa 5-1 crateu 27
3akoHa

3u33



10

11

12

AO "Kaspi Bank™

AO «Home Credit Bank»

AO «Home Credit Bank»

AO «Home Credit Bank»

AO «Haponausiii bank Kazaxcranay»

AO «Haponausiii bank Kazaxcranay»

AO «Haponausiii bank Kazaxcranay»

AO «Haponausiit bank Kazaxcranay

AO «Haponausiii bank Kazaxcranay

AO «Haponausrnii bank Kazaxcranay»

AO «Haponmusrii bank Kazaxcrana»

AO «Haponausrii bank Kazaxcrana»

9712400013
15

9305400001
47

9305400001
47

9305400001
47

940140000
385

940140000
385

940140000
385

940140000
385

940140000
385

940140000
385

940140000
385

940140000
385

1122 338,08
TEHIe

82 318,75
TEHTe

462 375,32
TEHTe

37 567,30
TEHTe

92 145,26
TEHre

190 684,74
TEHre

90 631,96
TEHre

67 910,64

TCHI'C

389 119,38

TEHTe

948 452 tenre
727 614,12
TEHTE

1320 651,85

TCHI'C

IlepcoHaNBHBIN KPEIUTHBII
OT4eT

ITepcoHanbHbIN KpeIUTHBINA
OTYeT

ITepcoHanbHbIN KpeIUTHBIN
OTYeT

ITepcoHanbHbIN KpeIUTHBINA
OTYeT

IlepcoHanbHbII KpeIUTHBII
oTYeT

IlepcoHanbHbII KpeIUTHBII
oTYeT

IlepcoHanbHbII KpeIUTHBII
OTUET

[lepcoHanbHbII KpeIUTHBII
OTYeT

[lepcoHanbHbII KpeIUTHBII
OTYeT

IlepcoHaNIBHBIN KPEAUTHBII
OTYeT

IlepcoHanbHBIN KpeIUTHBII
OTYET

IlepcoHanbHBII KpeIUTHBII
OTYET

4u33

1122 338,08
TEHre

82 318,75
TEHTe

462 375,32
TEHTe

37 567,30
TEHTe

92 145,26
TEHre

190 684,74
TEHre

90 631,96
TEHre

67 910,64

TCHI'C

389 119,38

TCHI'C

948 452

TCHI'C

727 614,12

TCHI'C

1320 651,85

TCHI'C



13

14

15

16

AO «Haponnsiit bank Kazaxcrana»

AO «Haponnsiit bank Kazaxcrana»

AO «Haponnsiit bank Kazaxcrana»

AO «Haponnsiit bank Kazaxcrana»

Hroro:

Hroro no nstoi ouepenu:

Hroro no peecrpy:

940140000
385

940140000
385

940140000
385

940140000
385

DUHAHCOBBIN YIIPABJIAOLIUI
Kapa0aes Bbeiicenanu JKymaraanyJibl

140 686,34
TEHre

978 535,17
TEHre

80 542,35
TEHre

45 780,42

TCHI'C

6 777 353,68

TCHI'C

6 777 353,68

TCHI'C

6 878 319,28
TEHre

IlepcoHaNBHBIN KPEIUTHBII
OT4YeT

IlepcoHaNBHBIN KPEIUTHBII
OT4eT

IlepcoHaNBHBIN KPEAUTHBII
OT4eT

IlepcoHaNBHBIN KPEAUTHBII
OTYeT

),

(moxmucs)

5u33

140 686,34
TEHre

978 535,17
TEHre

80 542,35
TEHre

45 780,42

TCHI'C

6 777 353,68

TCHI'C

6 777 353,68

TCHI'C

6 878 319,28
TEHre



