«08» сентября 2025 года № 1 (дата формирования реестра требований кредиторов)

«08» августа 2025 года № 1 (дата размещения реестра требований кредиторов на интернет-ресурсе)

## Реестр требований кредиторов в процедуре восстановления платежеспособности Байдаулетова Перизат Талгатбекқызы ИИН 920408450944

	Dangayneroda Hepnsar Tamaroekkbisbi Hiiii 720400430744								
<b>№</b>	Очередь/ фамилия, имя и отчество (если оно указано в документе, удостоверяющем личность)/ наименование кредитора	(ИИН/БИН) кредитора	Сумма предъявленны х требований	Документы, подтверждающие обоснованность принятого решения (наименование, дата, номер)	Признанные требования	Непризнан ные требования	Примечани е		
1	2	3	4	5	6	7	8		
1.	Первая очередь								
1)	Требования граждан, перед которыми должник несет ответственность за причинение вреда жизни или здоровью								
	Итого:								
2)	Требования по взысканию алиментов								
	Итого:								
	Итого по первой очереди:								
2.	Вторая очередь								
1)	Задолженность по налогам								

	Итого:						
2)	Задолженность по другим обязательным платежам в бюджет						
	Итого:						
3)	Задолженность по таможенным платежам						
	Итого:						
4)	Задолженность по платежам в бюджет, взыскиваемым по решению суда						
	Итого:						
	Итого по второй очереди:						
3.	Третья очередь						
1)	Требования кредиторов по гражданскоправовым и иным обязательствам						
1	ТОО «CreditBar (КредитБар) МФО»	2209400113 23	26 924,16 тенге	Требование от кредитора	26 924,16 тенге	0	
2	ТОО «Робокэш.кз МФО»	2009400134 91	74 041,44 тенге	Требование от кредитора	74 041,44 тенге	0	
	Итого:		100 965,6 тенге		100 965,6 тенге	0	
2)	Требования залоговых кредиторов, подлежащих удовлетворению в порядке, предусмотренным пунктом 7 статьи 41 Закона						
	Итого:						

3)	Требования, возникшие в результате принятия судом решения о признании сделки недействительной и возврате имущества в имущественную массу должника			
	Итого:			
	Итого по третьей очереди:			
4.	Четвертая очередь			
1)	Убытки, неустойки (штрафы, пени)			
	Итого:			
	Итого по четвертой очереди:			
5.	Пятая очередь			
1)	Требования, заявленные после истечения срока их предъявления			
	Итого:			
2)	Требования кредиторов, не исполнивших обязанность, предусмотренную подпунктом 4) пункта 2 статьи 8 Закона			
	Итого:			
3)	Реестр требований кредиторов представленные должником и отраженные в базе данных кредитных бюро согласно пункта 5-1 статьи 27 Закона			

1	AO "Kaspi Bank"	9712400013 15	1 122 338,08 тенге	Персональный кредитный отчет	1 122 338,08 тенге	0 -
2	AO «Home Credit Bank»	9305400001 47	82 318,75 тенге	Персональный кредитный отчет	82 318,75 тенге	0
3	AO «Home Credit Bank»	9305400001 47	462 375,32 тенге	Персональный кредитный отчет	462 375,32 тенге	0
4	AO «Home Credit Bank»	9305400001 47	37 567,30 тенге	Персональный кредитный отчет	37 567,30 тенге	0
5	АО «Народный Банк Казахстана»	940140000 385	92 145,26 тенге	Персональный кредитный отчет	92 145,26 тенге	0
6	АО «Народный Банк Казахстана»	940140000 385	190 684,74 тенге	Персональный кредитный отчет	190 684,74 тенге	0
7	АО «Народный Банк Казахстана»	940140000 385	90 631,96 тенге	Персональный кредитный отчет	90 631,96 тенге	0
8	АО «Народный Банк Казахстана»	940140000 385	67 910,64 тенге	Персональный кредитный отчет	67 910,64 тенге	0
9	АО «Народный Банк Казахстана»	940140000 385	389 119,38 тенге	Персональный кредитный отчет	389 119,38 тенге	0
10	АО «Народный Банк Казахстана»	940140000 385	948 452 тенге	Персональный кредитный отчет	948 452 тенге	0
11	АО «Народный Банк Казахстана»	940140000 385	727 614,12 тенге	Персональный кредитный отчет	727 614,12 тенге	0
12	АО «Народный Банк Казахстана»	940140000 385	1 320 651,85 тенге	Персональный кредитный отчет	1 320 651,85 тенге	0

13	AO «Народный Банк Казахстана»	940140000 385	140 686,34 тенге	Персональный кредитный отчет	140 686,34 тенге	0	
14	АО «Народный Банк Казахстана»	940140000 385	978 535,17 тенге	Персональный кредитный отчет	978 535,17 тенге	0	
15	АО «Народный Банк Казахстана»	940140000 385	80 542,35 тенге	Персональный кредитный отчет	80 542,35 тенге	0	
16	АО «Народный Банк Казахстана»	940140000 385	45 780,42 тенге	Персональный кредитный отчет	45 780,42 тенге	0	
	Итого:		6 777 353,68 тенге		6 777 353,68 тенге	0	
	Итого по пятой очереди:		6 777 353,68 тенге		6 777 353,68 тенге	0	
	Итого по реестру:		6 878 319,28 тенге		6 878 319,28 тенге	0	

Финансовый управляющий Қарабаев Бейсенали Жұмағалиұлы

(подпись)